

Olsztyn, dnia 21 lutego 2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 18  
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów biurowych (Biuletyn Zamówień Publicznych, Ogłoszenie nr 514747-N-2019, 2019-02-15)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące **pytania:**

Pytanie nr 1

W formularzu cenowym w poz. 41 dotyczącej okładki do bindowania jest podana grubość 250 mic, która nie występuje na rynku. Czy Zamawiający dopuści okładki do bindowania o grubości 200 mic?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści okładki do bindowania o grubości 200 mic.**

Pytanie nr 2

W formularzu cenowym w opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 59 podany jest segregator formatu A5 z okuciem na dolnych krawędziach który nie jest dostępny na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza segregator A5 bez okucia na dolnych krawędziach, z mechanizmem dźwigowym, kolorowy, oklejony folią PP na zewnątrz z wymienną etykietą do opisu.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuści wyżej opisany segregator A5.**

**UWAGA:**

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W formularzu parametrów oferowanych należy uwzględnić wszystkie dopuszczone parametry.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska  
(Podpis osoby uprawnionej)